安徽思危特安全技术服务有限公司文件
思危特【2023】第02号

关于开展职业卫生技术服务机构全面评估检查中发现问题

的整改情况报告

安徽省卫生健康委员会、宣城市卫生健康委员会：

依据省卫健委下发的《关于开展职业卫生技术服务机构全面评估

检查的通知》。本机构积极响应，立即开展自查自纠工作，成立自查自

纠小组，机构负责人担任组长，各部门负责人积极配合，通过资料查

阅、现场查看，对照《职业卫生技术服务机构评估检查表》如实开展

自查评估工作。发现不完善项共计23条，已完成整改21条，其中2

项整改中，自评分数为91.2分(满分100分);现将自查评估发现的

问题以及整改情况进行汇总，详见自查评估问题汇总表。

对照自查评估发现的问题，我们也深切认识到工作中存在的不足，

在今后的工作中严格按照相关标准执行，进一步加强质量控制，规范

技术服务行为。

安徽思危特安全技术服务有限公司

2023年4月20日